Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabSdaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

rNDrcAÇÃo N"r3b t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a roçagem e limpeza do mato localizado na
extensão da Estrada Celso Charuri, que dá acesso ao Bairro Jundiacanga e

Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq posto que, o mato se encontra
muito vasto, atrapalhando o trânsito seguro de veículos e pessoas pela via,
aliás ocorreu nesta data um acidente na localidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2.023.

AD I S A
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da§erra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

ts Voltar para o traieto

::==
GI

<--.>

-E!

E

/

I

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/000r -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

15:25 I ã {B .

ê

lil

Mais vídeos

Popular News - o jomal de Araço
4h.o too

URGENTE - Acidente gravíssimo entre moto e
veículo agora ,na divisa de municípios Salto de
Pirapora/ ARAÇOIABA da serra - estrada Celso
charuri .

Não houve vítimas fatais, segundo informações...
porém um dos ocupantes da mocicleta teve fraturas
expostas . Motorista do veículo também se feriu.
(05/04)

p
d,.a !,

_l
A

t
I ..,tu.,

bÊ
,

:r-?

-1
-

!!íI
r,,i rr'rri Jjí\

flBA 37 7 comentários . 1'l compartilhamentos

6) curtir Comentar fi Compartilhar

q

X

Crédito da notícia - BINHO Nunes - Salto de Pirapora
notícias .